

Vergaderjaar 2006–2007

**30 432**

**Voorstel van wet van de leden Depla en Blok houdende wijziging van de Wet inkomstenbelasting 2001 en van enige andere wetten inzake fiscale facilitering banksparen ten behoeve van pensioenopbouw of aflossing eigenwoningsschuld**

**Nr. 22**

**GEWIJZIGD AMENDEMENT VAN HET LID LUIJBEN TER VERVANGING VAN DAT GEDRUKT ONDER NR. 20**

Ontvangen 4 juli 2007

De ondergetekende stelt het volgende amendement voor:

I

In artikel I, onderdeel F, tweede lid, wordt «€ 47 700» vervangen door: € 61 224.

II

Artikel I, onderdeel N, wordt vervangen door:

N. In **artikel 10.1** wordt «3.87, 3.118, 3.125, 3.127» vervangen door: 3.87, 3.125, 3.126a, 3.127.

III

Artikel VA vervalt.

**Toelichting**

Dit amendement draait de derde nota van wijziging terug waar het gaat om de aanpassing van de dekking. Als gevolg daarvan hoeft de assurantiebelasting niet te worden verhoogd.

Deze gewijzigde versie is het gevolg van de inmiddels uitgebrachte vierde nota van wijziging (nr. 21).

Luijben